[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2018 №00658
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  от 30.06.2016 года № 00390

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Положением об оценке готовности электро-, и теплоснабжающих организаций к работе в осенне-зимний период, утверждённым Министерством промышленности и энергетики Российской Федерации от 25.08.2004, Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утверждёнными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103, Администрация муниципального образования «Кардымовского района» Смоленской области
постановляет:
1. Пункт 3 постановления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30.06.2016 года № 00390 «Об утверждении Порядка ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учётом взаимодействия тепло-, электро-, топливо-, и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций, а также органов местного самоуправления на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» (в ред. от 14.09.2016 г. № 00509), изложить в следующей редакции:
«3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.В. Тарасова»

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.В. Тарасова

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00658  от 05.09.2018, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 04.09.2018 17:59:29, Распечатал________________